[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

9 февраля 2017 года

№23
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2016 года №172
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Положение об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 ноября 2016 года №172, следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 4 после слов «должностного оклада» дополнить словами «рассчитанного за каждый час работы в ночное время»;
2) в подпункте 3 пункта 4  слова «тяжелых работах,» исключить.
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, председателя Контрольно-счетной палаты города В.А. Корсакова.
	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                городского Собрания депутатов

	В.Н. Нижегородцев
	А.О. Морозов